Tal contratação se deve ao fato da necessidade destes serviços para gestão da saúde 
pública do município de Barra do Mendes - Bahia, e terá um prazo estimado de 03 (três) meses. 
Considerando o preço praticado no mercado, o valor global dos serviços será de R$ 10.500,00 (dez mil e 
quinhentos reais) divididos em parcelas mensais e fixas de R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais) cada. 
Publique-se, Registre-se e Cumpre-se. Gabinete do Prefeito, em 05 de novembro de 2021.ANTONIO 
BARRETO DE OLIVEIRA – PREFEITO. 

LEIA-SE 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃO 

Pelo presente HOMOLOGO e RATIFICO, a situação de DISPENSA DE LICITAÇÃO nº.

[...]

Tal contratação se deve ao fato da necessidade destes serviços para gestão da saúde pública do 
município de Barra do Mendes - Bahia, e terá um prazo estimado de 03 (três) meses. Considerando o 
preço praticado no mercado, o valor global dos serviços será de R$ 10.500,00 (dez mil e quinhentos reais) 
divididos em parcelas mensais e fixas de R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais) cada. Publique-se, 
Registre-se e Cumpre-se. Gabinete do Prefeito, em 05 de novembro de 2021.ANTONIO BARRETO DE 
OLIVEIRA – PREFEITO.